inquiries and observations. Philadelph. 1789. 8. in
 iis aegris tantum admittit, quorum sistema lymphaticum
 adhuc integrum est) deterriti, G. FALLO-
 PIUS (de ulceribus et de tumoribus. L. II. Venet.
 1563. 4.), A. LIBAVIUS (ap. GREG. HORST obseruat.
 medicin. Vlm. 1628. 4. p. 469. a.), M. ETTMÜLLER
 chirurg. medic Oper. omn. P. II. p. 27. a.), ROEN-
 now (Kongl. Svensk. Vetensk. Academ. Handling.
 för ar 1776.), et alii, rarius meracum, quam aut
 quatuor radicum dracunculi maioris et sex fuliginis
 (I. HARTMANN prax. chymiatric. Oper. omn. medico-
 chymic. Ed. IOHRENII. Francof. 1695. fol. p. 41., qui
puluerem benedictum vocat), partibus intertritum, aut
 cum mercurio corrosiō albo et sulphure (A. LIBAVIUS
 l. m. c. p. 469. b.), aut cum eodem mercurio subli-
 mato, sale armoniaco, aqua forti et aceto (IACOB
 apud RIVERIVM Oper. medic. Francof. 1669. fol.
 obseruat. communic. XX. p. 678. b.) in pastae spe-
 ciem subactum, aut cum tribus partibus radieis ser-
 pentariae maioris (OSLEVIVS apud CRATO A KRAFT-
 HEIM l. c. L. III. p. 411.), aut cum aequali portione
 radicum scrophulariae maioris (PRAEVOT medic. pau-
 per. p. 301. FR. HOFFMANN thesaur. pharmaceutic.
 tit. Emplastr. p. 70), aut cum vitriolo vsto, sulphure,
 sale geminae et aceto igne tortum (P. HERMANN l.
 m. c.), aut cum arsenico rubro, auripigmento et
 cantharidibus contritum (FRAVNDORFER tabula sma-
 ragdina. Norimb. 1699. 8. p. 224.), aut cum nitro
 (G. W. WEDEL de medicamentorum facultatibus p.
 64.), aut cum duabus nitri, duabus tartari parti-
 bus, radice ari et sale fuliginis (AGRICOLA tractat. de
 arsenico p. 562.), aut cum tribus radicis ari par-
 tibus,

tibus, eaque fuliginis portione, vt griseus nascatur color (PH. MÜLLER miracula et mysteria chymico-medica. Witteberg. 1623. 12. p. 184.), aut cum lapide calaminari et cerussa (Veckoskrift för Läkare och Naturforskare. Vol. V. 1784.), aut, HANGARDI exemplo (BALDINGER l. m. c.), cum vitriolo caeruleo, aut, audit tunc *puluis anticancrofus Bernhardi*, cum calceorum antiquorum combustorum cineribus, sanguine draconis et cinnabari (Journal de medec., chirurgie et pharmacie. T. LVII. 1782. Mart. RICHTER chirurg. Biblioth. Vol. I. 1745—48., qui posterior tamen in casibus deterioribus internum conii, et externum plumbeorum pulpaequae carotae vsum adiunxit) permistum, aut vna cum extracto saturni, conii et corticis cinchonae (ALTHOF *prättische Bemerkungen über einige Arzneymittel*. Goetting. 8. Vol. I. 1791. p. 289.), aut cum floribus sulphuris, foliisque cotulae et ranunculi flammulae (MACBRIDE methodical introduction to the theory and practice of physic. London. 1772. 4. Vol. 2. p. 626.), vel summis loco cotulae turionibus peucedani (PLUMKED theory and practice of chirurgical pharmacy p. 237.) mixtum, et, dum adhibetur, cum vitello oui subactum, aut aqua, granum vnum aquae vnciis sex (SPIELMANN syllabus medicamentorum. Argentor. 1777. 8. p. 71.), vel quatuor grana libris duabus (LE FEBURE de S. ILDEFONS remede approuvé, pour guérir radicalement le cancer occulte et manifeste. à Paris. 1775. 8. aus dem Französischen übersetzt von G. A. IVNCKER. Francf. u. Leipz. 8. 1776. p. 19.) solutum, aut cum aqua florum sambuci et calce viua (s. YVES apud ROENNOW l. c.), aut cum vnguento,